
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 березня 2024 року       м. Синельникове   № 128/0/8-24 

 

 

Про покладення повноважень 

щодо реалізації 

постанови Кабінету Міністрів 

України від 19.03.2022 №333 на 

управління праці та соціального 

захисту населення Синельниківської 

міської ради 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 19.03.2022 №333 «Про 

затвердження Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення 

(перебування) внутрішньо переміщених осіб» (зі змінами), виконавчий комітет 

Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Покласти повноваження щодо реалізації постанови Кабінету Міністрів 

України від 19.03.2022 №333 «Про затвердження Порядку компенсації витрат 

за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо переміщених осіб» – на 

Управління праці та соціального захисту населення Синельниківської міської 

ради.  

2. Управлінню праці та соціального захисту населення Синельниківської 

міської ради (Захарова): 

2.1) приймати від осіб, що розмістили внутрішньо переміщених осіб, 

повідомлення про розміщення та заяви про отримання компенсації; 

2.2) проводити перевірку достовірності даних, наведених у повідомленні 

або заяві, шляхом відвідування місць розміщення внутрішньо переміщених 

осіб; 

2.3) до 12 числа місяця, що настає за звітним, подавати перелік осіб, що 

розмістили внутрішньо переміщених осіб та подали заяву на отримання 

компенсації до Дніпропетровської обласної військової адміністрації. 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Синельниківської міської ради від 25.03.2022 №93/0/8-22 «Про покладення 

повноважень щодо реалізації постанови Кабінету Міністрів України від 

19.03.2022 №333 на управління праці та соціального захисту населення 

Синельниківської міської ради». 

4. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

управління праці та соціального захисту населення міської ради Захаровій О.Л. 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Синельниківської міської ради 

Бірюкова С.А. 

 

 

 

 

Міський голова  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


